
 

Via Maqueda, 172 – Direzione e amministrazione P.zza Bologni, 8 -  90134 PALERMO 
Centralino 091 23892315 Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892228  

E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it       PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it   

Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ 

 

 

NOMINA DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ISCRITTI AI 

CORSI DI SPECIALIZZAZIONE E DOTTORATO DI RICERCA DI 

CUI IL DIPARTIMENTO È SEDE AMMINISTRATIVA ELETTI NEL 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA- 

BIENNIO 2021/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 1740 del 15.05.2019; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.3423 del 31.10.2013; 

VISTO il Regolamento per le Elezioni di Ateneo, emanato con D.R. n. 4587 del 12.12.2019; 

VISTO il Bando prot. n. 1691 del 24/05/2021 - e successive integrazioni prot. n. 1799 del 27/05/2021 

e prot. n. 1836 del 01/06/2021- d’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti 

iscritti ai corsi di specializzazione e dottorato di ricerca nel Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il verbale conclusivo della Commissione elettorale di proclamazione degli eletti, quali 

rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e dottorato di ricerca in seno al 

Consiglio di Dipartimento, prot. n. 2124 del 21/06/2021;  

DECRETA 

 

eletti, quali rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e  di dottorato di ricerca di 

cui il Dipartimento è sede amministrativa, nel Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza per il 

biennio 2021-2023 i sottoelencati studenti, in ordine alfabetico: 

1. Acconciamessa Lorenzo  

2. Barbato Giulia  

3. Cacopardi Laura  

4. Casarrubea Salvatore  

5. Cissè Mouhamed  

6. Comparetto Filippo Alfonso  

[Copia conforme] UNPA-342 - Prot. 2144-22/06/2021 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 72/2021



 

Via Maqueda, 172 – Direzione e amministrazione P.zza Bologni, 8 -  90134 PALERMO 
Centralino 091 23892315 Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892228  

E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it       PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it   

Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ 

 

7. Gatto Alessandro  

8. Grillo Sofia  

9. Lo Verde Laura  

10. Lombardo Francesca  

11. Matassa Manfredi  

12. Napoli Michele  

13. Pergola Gianluca  

14. Sardo Martina  

15. Sironi De Gregorio Francesca  

16. Sollima Iolanda Roberta  

17. Zaia Chiara. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio del Dipartimento  

 

    Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Aldo Schiavello 

 

 

 

Firmato digitalmente da: Aldo Schiavello
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO/80023730825
Data: 22/06/2021 10:37:43


